tumulari voluit,

ut pietatis filialis candorem etiam mortuus continuaret.

Adeò à teneris affvescere multum est.

Ibidem honori Angelico lampadem appendit argenteam,
ut Angelorum Regina sibi lumen perpetuum accenderet;
in quod dum unicè intèndit oculos,

etiam supremos funebris pompæ splendores despexit,
obscuro plaustro deportari volens ad loculum.

Ità plenè extinctus terris,

Illustrior ortus est cœlis.

Cœloque datur, quod demitur orbi. (t)

(t) Claudius.
nus.

Nec dum erepta est oculis Umbra Illustrissima, cùm novæ
lucis fulgor umbram Oratoriam evocat in pedisquam.

Sta Viator!
Nobilissimæ familiæ fidus hic occidit.

Fallor :

Ortu sereniore cœlis illuxit.

Et is ILLUSTRISSIMUS D. D. WÉNCESLAUS WO-
RACZICZKY L.B. de PABIENITZ, Dominus in Maletz &
Pachobradt , sub inclyta Cæsarea Rabutiniana Legione E-
questris turmæ levioris Praefectus.

Fumosas ille Majorum ceras
suas tenebras ratus,
Nisi propria splenderet virtute.
Extera adivit climata,
ut fulgeret latius.

Habent id nempe commune Herœs, & sidera,
ut

pluribus orientur plagiis,
lucent omnibus.

Dehinc Martem annis pluribus secutus,
Comitem habuit Virtutem, pedisequam gloriam;
Donec in confictu ad Albam Græcam
(sanguine proprio galaxiam secuturæ sternens victoriæ)
pluribus vulneribus occidit.

Magna videlicet anima uno vulnere egredi nequiit.
Disce Viator !

Etiam summa lumina supremus expectat occasus ,
nisi perennitatem à Virtute mutuentur.
Invalescit lux , etiam inconnivam aciem apta perstringe-
re: extinguitur pene Oratoris umbra; cum altum adeò as-
surgit Virtutis fulgor.

Siste tamen Viator !

Lucis meridiem ex umbra metire ;
Jacet hic magni Nominis umbra ;

Imò :

Fulget luminare magnum.

Reve-

Reverendissimus, Per illustris, ac Amplissimus D. TOBIAS
ADALBERTUS OPITZ, Proto-Notarius Apostolicus, Sa-
cra Metropolitanæ Ecclesiæ ad S. Vitum in Castro Pragensi
Prælatus, Reverendissimi, sempèrque Fidelis Capituli Me-
tropolitani Decanus, nec non Ingenuæ, ac Exemptæ Eccle-
siæ Budissinæ in Superiori Lusatia Canonicus, Congregatio-
nis ex ultima voluntate Benefactor.

Memorat claritatem Nominis ejus Bürgsteinium,

ubi inter epidemicæ luis umbras

zelo Apostolico illustris vixit;

Auget celebritatem Schluckenavia,

unde, ut luceret clarior, tenebriones Lutheri exegit.

Denique Magnitudinem in auge constitisse

S. Metropolitana Ecclesia testata est,
dum sexdecim annorum curriculo coluit Prælatum;

ac tandem,

quo magno Nomi mensuram parem adjiceret,

Decanum Prælatorum renunciavit.

Ità Illi honorum officia claritatem,

Ità Ille honoribus officiorum magnitudinem,

Sive in Cœlites magnificus,

Sive erga indigos munificus,

asseruit.

Pragæ Sacellum Magnæ Virginis,

Lippæ Aram Magno Silentiaro,

ubi vixit,

Piacularibus Manibus suppetias annuas,

posuit. Legavit.

Sed dum hæc,

& his majora luci publicæ operatur Virtus clarissima,
Ab inido fato ad umbras quinquennali damnatur calculo,

Annò ætatis 72. Æræ Christianæ 1717. 3. Aprilis.

Sabbatho in Albis evocatus ad requiem,

ad lucis æternæ candorem.

Nempe

Nempe vitâ extinctâ , gloria vivit immortalis.
Sic extingue Viator, & semper lucebis.
Respirum cogitabat tenuis jam Oratoris umbra , mox
novus splendor ex urna promicat.

Hac urnâ tumulata jacet emerita Virtus.

Reverendissimi, Doctissimi, Præcellentis, ac Venerabilis Do-
mini GODEFRIDI FRANCISCI GRÜGER, AA. LL. & Phi-
losophiæ Magistri, SS. Theologiæ Baccalaurei Formati , Sac.
Cæf. Reg. Majestatis Aulæ Capellani , Fridlañdensium Deca-
ni , & per partem Districtus Neo-Boleslavensis Archi-Epi-
scopalis Vicarii Foranei.

Erravi !

Cinis hic quiescit ;

nam Virtus mori nescia lucem publicam perpetuum videt.

Hæc Eum Luminibus Ecclesiæ accensum

non sibi , sed aliis

luxisse & vixisse

fecit.

Triginta annis Decanum Vigilantissimum;
Viginti Vicarium Foraneum Sapientissimum,
Nunquam non Pastorem egit zelantissimum.

Lugent Eum subditi , quos rexit,

Peregrini, quos fovit,

Pauperes, quos aluit,

Omnes, quibus ad virtutem præluxit.

Ingressus est æternitatem non ignotus ,

Cujus sibi Illustrem titulum tot eleemosynis emit.

Nec ipsam supremam horam beneficiis vacuam voluit,
Dum Congregationis nostræ ex ultima voluntate Benefactor
abiit ad perennium beneficiorum possessionem.

Annô Christi 1717. die 26. Aprilis.

Montium prærogatiya est fastigiis suis lucem plurimùm
intueri.

intueri. Inclarescit hoc privilegio Mons Sion Pragensis,
qui de gremio candidissimo ad contemplandam facie ad fa-
ciem lucem æternam transmisit unum.

Nomen queris Viator?
Hyacinthus hic jacet.
Si gemmam vis: luxit.
Si florem: fragravit.

Est is Admodum Reverendus, Religiosus, ac Venerabilis
Dominus P. HYACINTHUS FORSTER Candidissimi, &
Exempti Ordinis Præmonstratenſis, Regiæ Ecclesiæ Mon-
tis Sion Canonicus Regularis, & Regiæ Urbis Zatecensis
Decanus.

Quem habitu prætulit candorem,
Moribus expressit.
Quatuordecim annos in animarum cura Cooperator,
Septem Regiæ Urbis Zatecensis Decanus,
fuis
non magis verbo præluxit, quam exemplo.
Omnis ejus vivendi ratio, sermo eloquens fuit,
non clarior lingua, quam vita.
Vernante perpetuò Virtutum suarum odore
In imitationem pellexit gregem sibi creditum,
Verè Pastor bonus,
Potens opere & sermone.
Mariani honoris Zelator Eximus,
Cùm Matri dolorum in Ecclesia Zatecensi Thaumaturgæ
totum se devovislet,
Evocatum ad lucis æternæ gaudia
3. Octobris in solemnitate Sanctissimi Rosarii